solteiro, empresário, residente e domiciliado na Rua José Barbosa Lima nº. 387, Bairro: 

Jardim Santa Monica, Município de Tanabi–SP. CEP: 15.177.222. Objeto: Contratação 

de Empresa para prestação de serviços de impressão de informativos e materiais 

institucionais da Câmara Municipal de Baependi, no valor de R$ 5.300,00 (cinco mil e 

trezentos reais).  

Exclusivos para MEI, ME e EPP 

LOTE DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE 
VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

01 

Impressão de informativo 
institucional de 16 páginas, 
frente e verso, em papel 
couchê A4 colorido. 
Observação: A diagramação 
do material será elaborada e